
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、標記項目につきまして急激な受託数増加に伴い、試薬供給不足となっており

ます。試薬メーカーにも速やかな供給をお願いしておりますが、今回の急増に対処でき

るまでの状況になっておりません。そのためまことに遺憾ながら、ご報告が一時遅延し

ますのでご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

● 対象項目名

抗ＧＡＤ抗体価（項目ｺｰﾄﾞ：1436）

● 報告遅延発生日

2011年1月4日（火）～12日（水）受付分の報告遅延

● 報告予定日

2011年1月18日（火）

抗ＧＡＤ抗体価

No.11-01

2011年1月

報告遅延のお知らせ

記


